
Place NOM PRÉNOM CLUB LIGUE PROD. OPTI. TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL
FP

1 BOULOT Laurent ASS. RUFFECOISE T.S. POITOU-CHARENTES 33 32 17 20 14 14 65
2 BRUGIERE Alain C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 32 33 17 18 17 13 65
3 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 28 36 20 18 14 12 64
4 DELOGES Frédéric CIBLE SOISY/S/SEINE ILE DE FRANCE 30 33 17 17 16 13 63
5 RUDZINSKI Gérard U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 29 34 18 19 15 11 63
6 GUILLOU Laurent C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 27 35 18 18 13 13 62
7 GHYSELEN Claudine C.T. SUCY ILE DE FRANCE 32 28 17 20 12 11 60
8 ESPOSITO Jean-Marcel STBT LANGUEDOC ROUSSILLON 29 30 18 19 9 13 59
9 AUDOIN Daniel TIR SPORTIF 16 POITOU-CHARENTES 28 31 18 16 13 12 59
10 SCHWARTZ Philippe C.T. SUCY ILE DE FRANCE 27 30 18 16 14 9 57
11 ESCRIBA Jérome T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 25 31 15 13 14 14 56
12 DEUSCHER Cyril S.T. HERIMONCOURT FRANCHE-COMTE 26 30 17 15 12 12 56
13 THONIER Michel S.T.A. CUSSET AUVERGNE 24 32 17 17 10 12 56
14 CROIZET François A.T.S. DU CHINONAIS CENTRE 26 28 15 17 11 11 54
15 PAREJA Daniel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 25 29 14 17 13 10 54
16 OLIVIER Joël AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE 27 27 16 17 11 10 54
17 ASTIER Robert C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 31 23 19 19 6 10 54
18 FREGIER Maurice T.C AVENIR DE GRASSE COTE D'AZUR 26 28 17 17 11 9 54
19 VALITON Christophe S.T. HERIMONCOURT FRANCHE-COMTE 24 29 14 15 14 10 53
20 RANCY Jean-Claude A.S.T. ST-PIERRE AUVERGNE 25 28 16 15 12 10 53
21 BARBIER Alain S.T. HERIMONCOURT FRANCHE-COMTE 18 35 18 13 12 10 53
22 SALAUN Alain C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 24 28 14 16 13 9 52
23 RENELLA Christian C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 21 30 15 17 10 9 51
24 BEURTHERET Jean-Pierre C.T. SUCY ILE DE FRANCE 25 24 16 15 6 12 49
25 BARBET Thierry C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 18 31 13 16 10 10 49
26 CUVILLON Claude F.T. ARTESIENS NORD/PAS-DE-CALAIS 20 28 15 14 7 12 48
27 GOMEZ François C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 23 25 15 12 12 9 48
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27 GOMEZ François C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 23 25 15 12 12 9 48
28 AUGER Thierry S.T. LIVRY-GARGAN ILE DE FRANCE 23 25 17 14 9 8 48
29 BIDALOT Damien U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 19 28 16 12 7 12 47
30 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL CHAMPAGNE 21 26 15 13 9 10 47
31 QUENOT Patrick S.T. BESANCON FRANCHE-COMTE 17 29 12 16 8 10 46
32 DEGORCE DUMAS Alain C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 20 26 12 14 11 9 46
33 CONCHE Eric U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 20 26 15 15 10 6 46
34 COLAS Alina C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 18 27 13 17 5 10 45
35 BESSAS Jean-Luc S.T. LIVRY-GARGAN ILE DE FRANCE 19 25 14 11 7 12 44
36 BOULAY Philippe C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 21 23 13 14 7 10 44
37 BLANCHARD Laurent VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 17 27 16 11 8 9 44
38 PAREJA Oksana VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 22 22 16 12 9 7 44
39 AUPRETRE Dominique C.T.S. PARTHENAY POITOU-CHARENTES 19 24 14 11 7 11 43
40 AMPIOT Alexandre A.S. TIR ROISSY ILE DE FRANCE 22 21 14 15 5 9 43
41 PASCAUD Zora C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 16 27 9 14 12 8 43
42 BINET Patrick S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE 20 23 14 14 7 8 43
43 ROBINEAU Patrick C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 22 21 13 14 9 7 43
44 GONON Alain CIBLE SOISY/S/SEINE ILE DE FRANCE 18 25 14 14 8 7 43
45 GUILLOU Jean-Marie C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 18 22 11 7 11 11 40
46 GUILLOT Jean-Claude C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 12 28 16 8 8 8 40
47 GONDONNEAU Thierry C.T. PORTO-VECCHIAIS CORSE 19 20 14 9 7 9 39
48 BRAGUE Pascal T.C. DE SAINT-LYE CHAMPAGNE 15 24 13 13 6 7 39
49 BRICHE Philippe S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE 17 21 13 9 7 9 38
50 BOUHA Thierry C.T. PORTO-VECCHIAIS CORSE 19 19 11 9 11 7 38
51 BIDALOT André U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 17 21 10 15 6 7 38
52 AMANS Jean-Philippe C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 23 15 17 11 4 6 38
53 MARCHAL Robert ETRECHY ECOLE DE TIR ILE DE FRANCE 16 19 12 12 5 6 35
54 LECOUILLARD Yves C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 11 22 7 12 6 8 33
55 FABRE Didier T.C. STADE LAURENTIN COTE D'AZUR 3 23 11 8 5 2 26
56 DORNE Michel A.S. MONTS TIR CENTRE 7 11 6 8 2 2 18



Place NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

1 BOULOT Laurent ASS. RUFFECOISE T.S. POITOU-CHARENTES 8 10 8 7 33
2 GHYSELEN Claudine C.T. SUCY ILE DE FRANCE 10 10 6 6 32 1 2 2 3

3 BRUGIERE Alain C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 9 8 8 7 32 1 2 2 2

4 ASTIER Robert C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10 9 5 7 31
5 DELOGES Frédéric CIBLE SOISY/S/SEINE ILE DE FRANCE 8 7 8 7 30
6 ESPOSITO Jean-Marcel STBT LANGUEDOC ROUSSILLON 8 10 4 7 29
7 RUDZINSKI Gérard U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 8 9 6 6 29
8 AUDOIN Daniel TIR SPORTIF 16 POITOU-CHARENTES 9 7 6 6 28
9 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 10 8 6 4 28
10 GUILLOU Laurent C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 8 8 5 6 27
11 OLIVIER Joël AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE 8 7 8 4 27
12 SCHWARTZ Philippe C.T. SUCY ILE DE FRANCE 8 9 7 3 27
13 CROIZET François A.T.S. DU CHINONAIS CENTRE 9 8 3 6 26
14 DEUSCHER Cyril S.T. HERIMONCOURT FRANCHE-COMTE 7 8 6 5 26
15 FREGIER Maurice T.C AVENIR DE GRASSE COTE D'AZUR 9 9 4 4 26
16 ESCRIBA Jérome T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 6 6 7 6 25
17 RANCY Jean-Claude A.S.T. ST-PIERRE AUVERGNE 6 7 7 5 25
18 BEURTHERET Jean-Pierre C.T. SUCY ILE DE FRANCE 9 7 4 5 25
19 PAREJA Daniel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 7 8 6 4 25
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20 SALAUN Alain C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 6 6 7 5 24
21 VALITON Christophe S.T. HERIMONCOURT FRANCHE-COMTE 7 7 6 4 24
22 THONIER Michel S.T.A. CUSSET AUVERGNE 9 7 4 4 24
23 AMANS Jean-Philippe C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 9 4 4 6 23
24 GOMEZ François C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 7 6 6 4 23
25 AUGER Thierry S.T. LIVRY-GARGAN ILE DE FRANCE 8 7 4 4 23
26 ROBINEAU Patrick C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 5 8 4 5 22
27 AMPIOT Alexandre A.S. TIR ROISSY ILE DE FRANCE 7 8 2 5 22
28 PAREJA Oksana VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 8 6 4 4 22
29 BATLOGG Laurent C.T. ANNONAY DAUPHINE-SAVOIE 8 3 4 6 21
30 RENELLA Christian C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 5 9 2 5 21
31 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL CHAMPAGNE 7 5 5 4 21
32 BOULAY Philippe C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 7 7 3 4 21
33 CUVILLON Claude F.T. ARTESIENS NORD/PAS-DE-CALAIS 7 5 2 6 20
34 DEGORCE DUMAS Alain C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 6 6 4 4 20
35 CONCHE Eric U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 6 7 5 2 20
36 BINET Patrick S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE 8 5 6 1 20
37 BESSAS Jean-Luc S.T. LIVRY-GARGAN ILE DE FRANCE 5 3 4 7 19
38 GONDONNEAU Thierry C.T. PORTO-VECCHIAIS CORSE 7 3 4 5 19
39 AUPRETRE Dominique C.T.S. PARTHENAY POITOU-CHARENTES 8 5 1 5 19
40 BIDALOT Damien U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 8 4 3 4 19
41 BOUHA Thierry C.T. PORTO-VECCHIAIS CORSE 7 4 6 2 19
42 BARBET Thierry C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 4 6 3 5 18
43 GUILLOU Jean-Marie C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 5 4 5 4 18
44 BARBIER Alain S.T. HERIMONCOURT FRANCHE-COMTE 8 4 3 3 18
45 GONON Alain CIBLE SOISY/S/SEINE ILE DE FRANCE 7 6 2 3 18
46 COLAS Alina C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7 8 0 3 18
47 BRICHE Philippe S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE 6 3 3 5 17
48 BIDALOT André U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 3 7 4 3 1748 BIDALOT André U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 3 7 4 3 17
49 BLANCHARD Laurent VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 6 5 3 3 17



50 QUENOT Patrick S.T. BESANCON FRANCHE-COMTE 5 8 2 2 17
51 MARCHAL Robert ETRECHY ECOLE DE TIR ILE DE FRANCE 3 7 3 3 16
52 PASCAUD Zora C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 4 6 4 2 16
53 BRAGUE Pascal T.C. DE SAINT-LYE CHAMPAGNE 5 4 3 3 15
54 GUILLOT Jean-Claude C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 7 1 2 2 12
55 LECOUILLARD Yves C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 1 4 3 3 11
56 DORNE Michel A.S. MONTS TIR CENTRE 1 4 1 1 7
DNF FABRE Didier T.C. STADE LAURENTIN COTE D'AZUR 3 3
DSQ ALLOUAT Jérôme C.T. ANNONAY DAUPHINE-SAVOIE 6 8 0 14



Place NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL B

1 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 10 10 8 8 36
2 BARBIER Alain S.T. HERIMONCOURT FRANCHE-COMTE 10 9 9 7 35 2

3 GUILLOU Laurent C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 10 10 8 7 35 1

4 RUDZINSKI Gérard U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 10 10 9 5 34
5 BRUGIERE Alain C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 8 10 9 6 33
6 DELOGES Frédéric CIBLE SOISY/S/SEINE ILE DE FRANCE 9 10 8 6 33
7 THONIER Michel S.T.A. CUSSET AUVERGNE 8 10 6 8 32
8 BOULOT Laurent ASS. RUFFECOISE T.S. POITOU-CHARENTES 9 10 6 7 32
9 ESCRIBA Jérome T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 9 7 7 8 31
10 AUDOIN Daniel TIR SPORTIF 16 POITOU-CHARENTES 9 9 7 6 31
11 DIAS Manuel TIR PRECIS. VAULGES ILE DE FRANCE 9 10 6 6 31
12 BARBET Thierry C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9 10 7 5 31
13 DEUSCHER Cyril S.T. HERIMONCOURT FRANCHE-COMTE 10 7 6 7 30
14 SCHWARTZ Philippe C.T. SUCY ILE DE FRANCE 10 7 7 6 30
15 ESPOSITO Jean-Marcel STBT LANGUEDOC ROUSSILLON 10 9 5 6 30
16 RENELLA Christian C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 10 8 8 4 30
17 QUENOT Patrick S.T. BESANCON FRANCHE-COMTE 7 8 6 8 29
18 VALITON Christophe S.T. HERIMONCOURT FRANCHE-COMTE 7 8 8 6 29
19 PAREJA Daniel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 7 9 7 6 29

CHAMPIONNAT DE FRANCE SILHOUETTES MÉTALLIQUES

2013

FIELD OPTIQUE

20 MECHIN Charles T.N.T.C.L. ILE DE FRANCE 9 9 5 6 29
21 BIDALOT Damien U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 8 8 4 8 28
22 GUILLOT Jean-Claude C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 9 7 6 6 28
23 CUVILLON Claude F.T. ARTESIENS NORD/PAS-DE-CALAIS 8 9 5 6 28
24 BERGER Philippe JAVELINE NANCEIENNE LORRAINE 10 9 3 6 28
25 CROIZET François A.T.S. DU CHINONAIS CENTRE 6 9 8 5 28
26 FREGIER Maurice T.C AVENIR DE GRASSE COTE D'AZUR 8 8 7 5 28
27 GHYSELEN Claudine C.T. SUCY ILE DE FRANCE 7 10 6 5 28
28 RANCY Jean-Claude A.S.T. ST-PIERRE AUVERGNE 10 8 5 5 28
29 SALAUN Alain C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 8 10 6 4 28
30 COLAS Alina C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6 9 5 7 27
31 BIDALOT Georges U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 8 8 4 7 27
32 PASCAUD Zora C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 5 8 8 6 27
33 BLANCHARD Laurent VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 10 6 5 6 27
34 OLIVIER Joël AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE 8 10 3 6 27
35 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL CHAMPAGNE 8 8 4 6 26
36 MIGNACCO Laurent C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 10 7 3 6 26
37 DEGORCE DUMAS Alain C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 6 8 7 5 26
38 CONCHE Eric U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 9 8 5 4 26
39 GOMEZ François C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 8 6 6 5 25
40 BESSAS Jean-Luc S.T. LIVRY-GARGAN ILE DE FRANCE 9 8 3 5 25
41 GONON Alain CIBLE SOISY/S/SEINE ILE DE FRANCE 7 8 6 4 25
42 AUGER Thierry S.T. LIVRY-GARGAN ILE DE FRANCE 9 7 5 4 25
43 BEURTHERET Jean-Pierre C.T. SUCY ILE DE FRANCE 7 8 2 7 24
44 AUPRETRE Dominique C.T.S. PARTHENAY POITOU-CHARENTES 6 6 6 6 24
45 ROCHE Jérome C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 6 9 3 6 24
46 BRAGUE Pascal T.C. DE SAINT-LYE CHAMPAGNE 8 9 3 4 24
47 BINET Patrick S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE 6 9 1 7 23
48 BOULAY Philippe C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 6 7 4 6 2348 BOULAY Philippe C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 6 7 4 6 23
49 ASTIER Robert C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9 10 1 3 23



50 FABRE Didier T.C. STADE LAURENTIN COTE D'AZUR 8 8 5 2 23
51 GUILLOU Jean-Marie C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 6 3 6 7 22
52 LECOUILLARD Yves C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6 8 3 5 22
53 PAREJA Oksana VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 8 6 5 3 22
54 BRICHE Philippe S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE 7 6 4 4 21
55 AMPIOT Alexandre A.S. TIR ROISSY ILE DE FRANCE 7 7 3 4 21
56 BIDALOT André U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE 7 8 2 4 21
57 ROBINEAU Patrick C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8 6 5 2 21
58 GONDONNEAU Thierry C.T. PORTO-VECCHIAIS CORSE 7 6 3 4 20
59 BOUHA Thierry C.T. PORTO-VECCHIAIS CORSE 4 5 5 5 19
60 PERNEL Nicolas JAVELINE NANCEIENNE LORRAINE 8 5 3 3 19
61 MARCHAL Robert ETRECHY ECOLE DE TIR ILE DE FRANCE 9 5 2 3 19
62 DIAS Maria TIR PRECIS. VAULGES ILE DE FRANCE 4 5 4 5 18
63 HELARD Arlette S.T. ARGENTAN NORMANDIE 7 3 2 4 16
64 REYMONDON Pascale S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE 4 8 2 2 16
65 LANLY Paul S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE 6 4 3 2 15
67 DORNE Michel A.S. MONTS TIR CENTRE 5 4 1 1 11
68 VEUTIN Stéphane S.T.E.L. LORRAINE 0 2 1 1 4

DNF AMANS Jean-Philippe C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN 8 7 15



Place NOM PRÉNOM CLUB LIGUE INDIV INDIV INDIV INDIV TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE BRUGIERE Alain 17 18 17 13

GUILLOT Jean-Claude 16 8 8 8 53 44 39 33 169

KALETA Sylvain 20 18 14 12

C.T. SUCY ILE DE FRANCE BEURTHERET Jean-Pierre 16 15 6 12

GHYSELEN Claudine 17 20 12 11 51 51 32 32 166

SCHWARTZ Philippe 18 16 14 9

S.T. HERIMONCOURT FRANCHE-COMTE BARBIER Alain 18 13 12 10

DEUSCHER Cyril 17 15 12 12 49 43 38 32 162

VALITON Christophe 14 15 14 10

C.T. LA VALOUZE LIMOUSIN DEGORCE DUMAS Alain 12 14 11 9

GUILLOU Laurent 18 18 13 13 44 48 37 31 160
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SALAUN Alain 14 16 13 9

U.S. BAUMOISE FRANCHE-COMTE BIDALOT André 10 15 6 7

BIDALOT Damien 16 12 7 12 44 46 28 30 148

RUDZINSKI Gérard 18 19 15 11

VITROLLES SPORT TIR PROVENCE BLANCHARD Laurent 16 11 8 9

PAREJA Daniel 14 17 13 10 46 40 30 26 142

PAREJA Oksana 16 12 9 7

C.T. DU CASTELLAS PROVENCE ASTIER Robert 19 19 6 10

BARBET Thierry 13 16 10 10 39 47 22 28 136

LECOUILLARD Yves 7 12 6 8
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